

SoVin ApS

Kallerupvej 41D
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2020

Sopha Vinther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SoVin ApS
Kallerupvej 41D
2640 Hedehusene

e-mailadresse: sovin@outlook.dk

CVR-nr: 33353472

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af massage samt dermed beslægtet wellness aktivitet.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 10.546. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		503.984	495.921
Eksterne omkostninger		-254.078	-283.600
Bruttoresultat		249.906	212.321
Personaleomkostninger	1	-217.892	-162.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.629	0
Resultat af ordinær primær drift		27.385	50.245
Øvrige finansielle omkostninger		-13.862	-6.788
Ordinært resultat før skat		13.523	43.457
Skat af årets resultat	2	-2.977	-34.114
Årets resultat		10.546	9.343
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.546	9.343
I alt		10.546	9.343

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.725	0
Materielle anlægsaktiver i alt		81.725	0
Anlægsaktiver i alt		81.725	0
Tilgodehavende skat		22.706	16.113
Andre tilgodehavender		18.900	118.900
Tilgodehavender i alt		41.606	135.013
Likvide beholdninger		2.000	2.000
Omsætningsaktiver i alt		43.606	137.013
Aktiver i alt		125.331	137.013

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-158.826	-169.372
Egenkapital i alt		-78.826	-89.372
Gæld til banker		91.815	66.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	23.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.342	137.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.157	226.385
Gældsforpligtelser i alt		204.157	226.385
Passiver i alt		125.331	137.013

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	183.927	134.243
Pensionsbidrag	24.000	22.000
Andre omkostninger til social sikring	9.965	5.833
	217.892	162.076

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	9.570
Ændring af udskudt skat	2.977	24.544
	2.977	34.114

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1